
Univerzitet u Tuzli 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet  

Broj: 02/2-5291-1.2/21 

Tuzla, 08.10.2020. godine 

 

 

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli  i tačke V Konkursa za upis studenata na 

drugi ciklusa studija Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u 

akademskoj 2021/2022. godini, Naučno-nastavno vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog 

fakulteta na XII (dvanaestoj) vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj dana 08.10.2021. 

godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o usvajanju konačne rang lista kandidata primljenih na drugi ciklus studija u ak. 

2021/2022. godini (prvi upisni rok) 

 

 

Član 1.   

Usvaja se konačna rang lista kandidata primljenih na drugi ciklus studija u ak. 2021/2022. 

godini na studijske programe: Poremećaji u ponašanju, Specijalna edukacija i rehabilitacija, 

usmjerenje: Motorički poremećaji u ponašanju i studijski program Logopedija.  

 

 

Član 2. 

Studijski program: Poremećaji u ponašanju 

 

Rb. Prezime Ime oca Ime Prosječna ocjena 

1. Goloman Selvin Emina 9,62 

2. Gojković Jovo Milka 9,00 

3. Tadić Viktor Martina 8,83 

 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 3. primaju se u kategoriju studenata 

koji plaćaju školarinu.  

 

Član 3. 

 

Studijski program: Specijalna edukacija i rehabilitacija 

Usmjerenje: Motorički poremećaji i hronične bolesti 

 

Rb. Prezime Ime oca Ime Prosječna ocjena 

1. Avdić Amir Benjamin 9,96 

2. Budimlija Fadil Emina 8,37 

3. Kendić Razim Kenan 7,31 

 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 3. primaju se u kategoriju studenata 

koji plaćaju školarinu.  

 

 

 



Član 4. 

 

Studijski program: Logopedija 

 

Rb. Prezime Ime oca Ime Prosječna ocjena 

1. Hubat Semir Semir 8,85 

2. Kamerić Mehmed Muamera 8,81 

3. Jakubović Zaim Dženana 8,73 

4. Purač Fadil Lejla 8,67 

5. Jakić Stipo Andrea 8,15 

6. Vujković Srećko Jelena 7,92 

7. Džogić Ismet Melisa 7,75 

8. Filipović Anto Vedrana 7,62 

9. Vrdoljak Zlatko Marija 7,60 

10. Arnautović Enver Lejla 7,54 

11. Mujkić Esed Amela 7,11 

12. Nikolić Budimir Boris 6,75 

 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 12. primaju se u kategoriju 

studenata koji plaćaju školarinu.  

 

Član 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a 

                                                                                                     

  

                                                                                       Dr.sci. Zamir Mrkonjić, red.prof.  

Dostaviti: 

1 x Voditelj II ciklusa 

1 x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1 x Studentska služba 

1 x Oglasna ploča 

1 x Evidencija NNV 


